
女子  （大回転）

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
相原　正裕 [福　島] m

m
橘　良弘 [福　島] m

須佐　光夫 [福　島] かもしかＢコース    
SAJ30-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

猪股　俊伸 [福島  ] 渡部　研二 [福島  ]
 35 (33)  34 (33)
 09:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  11:02  3.0 ℃
 09:17 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃  11:14  2.0 ℃
Ｆａｉｒ  雪       質 Ｈａｒｄ  Ｆａｉｒ  

(前走者) -A- 室井　朋花 [福島] (前走者) -A- 室井　朋花 [福島]

-B- 栗田　一路 [福島] -B- 栗田　一路 [福島]

-C- 古徳　絢 [福島] -C- 古徳　絢 [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 251

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 769
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 7 03016214 干川 美空

1 5 03015793 木村 凪子

群馬      嬬恋中学校                                                  0:56.67 0:54.01 1:50.68 7.76

国府台女子学院中学                                          0:56.11 0:53.70 1:49.81 0.00千葉      

4 15 03013441 手塚 園子

3 6 03014936 半澤 ひなた

栃木      宇都宮女子高校                                              0:57.38 0:54.35 1:51.73 17.14

猪苗代高校                                                  0:56.47 0:54.90 1:51.37 13.92福島      

6 11 03013187 千葉 栞那

5 2 03014031 伊藤 睦

青森      青森山田高校                                                0:57.89 0:54.23 1:52.12 20.62

若松商業高校                                                0:56.43 0:55.53 1:51.96 19.19福島      

8 10 03014170 佐藤 亜純

7 13 03014098 五十嵐 百美

山形      日大山形高等学校                                            0:57.91 0:55.87 1:53.78 35.43

大町岳陽高校                                                0:57.99 0:55.06 1:53.05 28.92長野      

10 3 03018001 山本 優乃

9 12 03012644 南澤 理子

茨城      明峰中                                                      0:58.57 0:55.53 1:54.10 38.29

白馬高校                                                    0:58.36 0:55.66 1:54.02 37.57長野      

12 1 03013310 岩渕 宇希

11 9 03014488 古徳 遥

長野      大町岳陽高校                                                0:58.92 0:57.02 1:55.94 54.71

聖徳大学附属女子高校                                        0:59.65 0:56.08 1:55.73 52.83千葉      

14 4 03012315 小野 穂高

13 16 03014040 福地 芽生

福島      南会津高校                                                  1:00.70 0:58.45 1:59.15 83.35

葵高校                                                      0:59.84 0:57.68 1:57.52 68.81福島      

日大山形高等学校                                            1:02.38 0:58.08 2:00.46 95.05

5234

15 14 03013057 白岩 真帆 山形      



女子 (大回転)

DID NOT START  [1st RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1st RUN]    1

DISQUALFIED  [1st RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]　0

DID NOT START  [2nd RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2nd RUN]    0

DISQUALFIED  [2nd RUN]    0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]　

技術代表  相原　正裕   [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:04.66 1:02.01 2:06.67 150.4716 17 03019172 須藤 瞳 福島      猪苗代高校                                                  

8 03012922 小田島 冬美香 盛岡中央高校                                                岩手      

5234



第７０回福島県スキー選手権大会（技術系）　ＧＳ

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 5 03015793 木村 凪子 千葉      国府台女子学院中学                                          106.09

2 7 03016214 干川 美空 群馬      嬬恋中学校                                                  105.12 105.12 7.76

3 6 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代高校                                                  67.21 67.21 13.92

4 15 03013441 手塚 園子 栃木      宇都宮女子高校                                              130.33

5 2 03014031 伊藤 睦 福島      若松商業高校                                                61.70 61.70 19.19

6 11 03013187 千葉 栞那 青森      青森山田高校                                                84.19 84.19 20.62

7 13 03014098 五十嵐 百美 長野      大町岳陽高校                                                151.65

8 10 03014170 佐藤 亜純 山形      日大山形高等学校                                            114.31

9 12 03012644 南澤 理子 長野      白馬高校                                                    90.04 90.04 37.57

10 3 03018001 山本 優乃 茨城      明峰中                                                      135.72

TOTAL 408.26 99.06

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

2 03014031 伊藤 睦 福島      若松商業高校                                                61.70 5

6 03014936 半澤 ひなた 福島      猪苗代高校                                                  67.21 3

8 03012922 小田島 冬美香 岩手      盛岡中央高校                                                82.06 DF

11 03013187 千葉 栞那 青森      青森山田高校                                                84.19 6

12 03012644 南澤 理子 長野      白馬高校                                                    90.04 9

385.20

SUM -B-

408.26  +  385.20  -  99.06  =   694.40  :  10    =   69.440

  -A-        -B-       -C-                            
69.44
40.00
13.00

82.44

技術代表  相原　正裕   [福島]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2018/03/03 / フェアリーランドかねやま

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

5234

女子   (大回転)

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

加 算 値



MINUTES / 議事録/ PROTOKOLL ＭＥＮ　ＬＡＤＩＥＳ
Team Captains' Meeting of / チームキャプテンミーティング開催日時

Mannschaftsführersitzung vom

JURY / ジュリー/ JURY Name, Surname / 氏名/ 国籍 TECHN. DATA/テクニカルデータ./TECHN. DATEN

Name, Vorname Nat Run / manche / Lauf 

TD Name of course/コース名

/Name der Strecke

Referee/主審 Start/スタート地点/Start

Schiedsrichter m m
Referee/主審 Finish/フィニッシュ地点

Schiedsrichter /Ziel m m
Chief of Race/競技委員長 Vertical drop /標高差

l'épreuve/Rennleiter Höhendifferenz m m
Start Referee/スタート審 FIS Hom. No./FIS コース

判/Startrichter　) 公認番号/FIS Hom. Nr.

Finish Referee/フィニッシ Length/コース全長 Factor / F 値

ュ審判l'arrivée/Zielrichter　) Länge　 ) m Faktor F:

1st RUN/１本目/1. LAUF Nat 2nd RUN/２本目/2. LAUF

Course Setter/コース 福島 Course Setter/コースセ

セッターKurssetzer 福島 ッターKurssetzer

Forerunners/前走者/Vorläufer Forerunners/前走者/Vorläufer

L A - 福島 L A -

L B - 福島 L B -

L C - 福島 L C -

M A - 福島 M A -

M B - 福島 M B -

M C - 福島 M C -

Number of gates/旗門数 Ｍ 35(33) Number of gates/旗門数 Ｍ 34(33)
Anzahl Tore Ｌ 35(33) Anzahl Tore Ｌ 34(33)
Weather Forecast/天気予報

Wetterprognose

Opening times of race office/レースオフィス業務時間

Öffnungszeiten Wettkampfbüro
Miscellaneous/その他/Verschiedenes

Timing/計時担当/Zeitmessung Signature of Race Secretary/レースセクレタリー署名

大竹修一
/Unterschrift Rennsekretär

Computer/コンピュータ

渡部拓弥

251

518

Nat
890

SAJ30-GS-124/02

室井　朋花

須佐　光夫

福島

福島 251

目黒賢治

福島伊藤敬

福島

Ｌ

 1st/1ère/1. 

かもしかＢ

Ｍ

相原正裕

 2nd/2ème/2.

橘良弘

769

518

769

福島

橘良弘 福島

かもしかＢ

2018/03/02    17:00～　　ティンカーベル2F

室井　朋花

７：００～１６：００

晴れ

栗田　一路

室井　朋花

藤田　知幸

福島

競技委員長よりタイムスケジュール等、レースの詳細な説明
ＴＤのあいさつ、セッターの指名
レフリーの指名、ドロー

ビブの配布

ＴＤ及び競技委員長の紹介

渡部　陽稀

室井　朋花 福島

福島

藤田　知幸 福島

渡部　陽稀

古徳　　絢

福島

福島栗田　一路

古徳　　絢

M 菊地孝幸 M 堀　伸人 福島
L 猪股俊伸 L 渡部研二 福島

★
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